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L’ANGOLO DEL COORDINAMENTO TECNICO

N. 18 — 25 gennaio 2017

PROMEMORIA GENNAIO

INIZIATIVE PROVINCIALI

Scadenza iscrizioni Campionato primaverile di Pallavolo
Venerdi 27 Gennaio
Categorie Under 14 e Allieve

Festa della Pace
Domenica 29 gennaio — Solarolo Rainerio
Bambini & Ragazzi

INIZIATIVE REGIONALI

25° Campionato Regionale di Corsa Campestre — 2~ prova
Domenica 29 gennaio — Castel Goffredo (MN)

PROMEMORIA FEBBRAIO

INIZIATIVE PROVINCIALI

Corsa Campestre provinciale
Sabato 18 febbraio — Centro Sportivo S.Zeno - Cremona

INIZIATIVE REGIONALI

27° Campionato Regionale di Tennis Tavolo — 3" prova
Domenica 5 febbraio — Rogno (Vallecamonica)

Meeting Polisportivo Regionale - Scadenza iscrizioni definitive
Sabato 18 febbraio

SQUADRE IN TRASFERTA

CSI MANTOVA
Calcio a 5 Star League girone A
11~ giornata

Calcetto Rivalta - Oratorio San Pietro 11-7

Classifica

Squadra Pt G V N P GF GS DR
Gussola Futsal 31 11 10 1 0 62 25 37
Calcetto Dosolo 27 11 8 3 0 85 61 24
Levata C 5 22 11 7 1 3 66 45 21
Diceauto Calcio a5 21 11 7 0 4 89 61 28
Dosolese U S 20 11 6 2 3 70 53 17
Oratorio San Pietro 13 11 4 1 6 59 71 -12
Atletico Viadanese 7 11 2 1 8 51 86 -35
La Luma Brasserie C5 7 11 2 1 8 39 75 -36
Rodigo Rist PizReMida 5 11 1 2 8 67 098 -31
Calcetto Rivalta(-1) 5 11 2 0 9 60 73 -13



Calcio a 7 Seven League girone B
13" giornata

Real Castelfranco - Gussola Latt Panizzi 2-5

Classifica

Squadra Pt G V N P GF GS DR

Cividale Calcio 31 12 10 1 1 82 27 55

Salina 30 12 10 0 2 64 29 35

Rivarolo Del Re Asd 29 13 9 2 2 75 37 38

Gussola Latt Panizzi 25 12 8 1 3 72 47 25

Spartak Urania 19 13 6 1 6 49 62 -13

Torre Ferrari Utd 14 13 3 5 5 46 55 -9

Dosolo Socage Futura 14 12 4 2 6 33 61 -28

Barchi Calzif 3 Re 8 13 2 2 9 32 67 -35

Or. Breda Cisoni 5 12 1 2 9 40 62 -22

Real Castelfranco 3 12 1 0 11 13 59 -46

CSI MILANO

Basket Juniores - Girone 1

12” giornata

I Momento - Osber 47-62

Classifica

Squadra Punti Giocate Vinte Perse Penalita Punti Fatti  Punti Subiti
Aurora Milano U 36 12 12 0 0 837 418
Quasimodo 33 12 11 1 0 858 533
Aurora Milano V 30 12 10 2 0 803 523
Osgb Gessate 27 13 9 4 0 790 654
S.Lucia 20 12 7 5 1 606 571
Mojazza 18 12 6 6 0 649 612
Osber 18 12 6 6 0 700 690
Campagnola Don Bosco 15 12 5 7 0 599 678
Basket Seregno 9 12 3 9 0 534 766
Kolbe 6 12 2 10 0 403 661
S.Luigi Bruzzano Slb 6 12 2 10 0 463 741
I Momento -1 13 0 13 1 456 851
Basket Ragazzi - Girone A

1~ giornata ritorno

Kolbe - I Momento 49-42

Classifica

Squadra Punti Giocate Vinte Perse Penalitd Punti Fatti Punti Subiti
Cb Locate 18 7 6 1 0 433 261
Settimo Basket 18 7 6 1 0 361 265
Orpas Lions 15 7 5 2 0 292 245
N&C Atletico Barona 11 8 4 4 0 367 416
Kolbe 6 7 2 5 0 261 301
Nabor 4 6 1 5 0 246 338
I Momento 3 8 1 7 0 306 440
CSI LODI

Basket Open Maschile - Girone Cremona

4™ giornata

Us San Giorgio - Pol. Or. Castelleone 55-60

57 giornata

Gallo Rosso Basket - Us San Giorgio 42-51

Pro Villanova - Dinamo Zaist 61-36

6" giornata

Dinamo Zaist - Pol. Or. Castelleone 53-60


http://www.csi.milano.it/albo/squadre/aurora-milano-u-pallacanestro-juniores-maschile-2441.html
http://www.csi.milano.it/albo/squadre/quasimodo-pallacanestro-juniores-maschile-0498.html
http://www.csi.milano.it/albo/squadre/aurora-milano-v-pallacanestro-juniores-maschile-2439.html
http://www.csi.milano.it/albo/squadre/osgb-gessate-pallacanestro-juniores-maschile-2779.html
http://www.csi.milano.it/albo/squadre/s-lucia-pallacanestro-juniores-maschile-3110.html
http://www.csi.milano.it/albo/squadre/mojazza-pallacanestro-juniores-maschile-2060.html
http://www.csi.milano.it/albo/squadre/osber-pallacanestro-juniores-maschile-3536.html
http://www.csi.milano.it/albo/squadre/campagnola-don-bosco-pallacanestro-juniores-maschile-3493.html
http://www.csi.milano.it/albo/squadre/basket-seregno-pallacanestro-juniores-maschile-3552.html
http://www.csi.milano.it/albo/squadre/kolbe-pallacanestro-juniores-maschile-2848.html
http://www.csi.milano.it/albo/squadre/s-luigi-bruzzano-slb-pallacanestro-juniores-maschile-3251.html
http://www.csi.milano.it/albo/squadre/il-momento-pallacanestro-juniores-maschile-3255.html
http://www.csi.milano.it/albo/squadre/cb-locate-pallacanestro-ragazzi-0821.html
http://www.csi.milano.it/albo/squadre/settimo-basket-pallacanestro-ragazzi-3426.html
http://www.csi.milano.it/albo/squadre/orpas-lions-pallacanestro-ragazzi-2403.html
http://www.csi.milano.it/albo/squadre/n-c-atletico-barona-pallacanestro-ragazzi-3212.html
http://www.csi.milano.it/albo/squadre/kolbe-pallacanestro-ragazzi-2844.html
http://www.csi.milano.it/albo/squadre/nabor-pallacanestro-ragazzi-3165.html
http://www.csi.milano.it/albo/squadre/il-momento-pallacanestro-ragazzi-3256.html

Classifica

Squadra

Pol. Or. Castelleone
Pro Villanova

US San Giorgio
Lovers Castelvetro
Dinamo Zaist
Frassati Young
Gallo Rosso Basket
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Basket Ragazzi
57 giornata
Usd Gilbertina - Pol. Miradolese

Classifica
Squadra

Adda basket

San Colombano
USD Gilbertina
Fulgor Lodivecchio
Basket Codogno
Frassati Castiglione
Pol Miradolese
Eagles Basket
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Cremona, 25 gennaio 2017
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Pf
337
355
362
379
267
297
90
80

Pf

261
229
197
140
255
110
110

103-40

Ps

249
232
254
243
270
326
363
230

Ps

202
178
189
130
300
128
175

p. il Coordinamento tecnico
la segretaria Sara Ruggeri



